24.10.2016г. №98
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛУКИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ ОСОБЕННОСТЯХ СОСТАВЛЕНИЯ И УТВЕРЖДЕНИЯ ПРОЕКТА БЮДЖЕТА ЛУКИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2017 ГОД

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 02.06.2016 года № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные   законодательные акты Российской Федерации, руководствуясь  Уставом Лукиновского муниципального образования, Дума Лукиновского сельского поселения,
РЕШИЛА:
            1.Приостановить действие абзаца 1 пункта 1 статьи 17 Положения о бюджетном процессе в Лукиновском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Лукиновского сельского поселения от 30 сентября 2016 года № 96 «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в Лукиновском муниципальном образовании»
     2. Установить, что в 2016 году  Глава Лукиновского сельского поселения  вносит проект решения о бюджете на 2017 год на рассмотрение в Думу Лукиновского сельского поселения  не позднее 30 ноября текущего года.
    3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке в газете «Лукиновские вести»,  разместить на официальном сайте Администрации Лукиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://лукиново.рф).

  4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Главы Лукиновского
сельского поселения:
В.В.Замащиков